



ÅRSRAPPORT 2016

Tuwano ApS
Vandmestervej 13
2630 Taastrup

CVR nr. 35380701

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

Dirigent

Peter Hulstrøm

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuwano ApS
Vandmestervej 13
2630 Taastrup

CVR-nr.: 35380701
Stiftelsesdato: 19. juni 2013
Hjemsted: Høje-Taastrup Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Hulstrøm

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. marts 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er uddannelse- og konsulentvirksomhed, hvor der bl.a iværksættes aktivering af ledige.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. 1.919.263.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	8.715.250	1.433.054
1. Personaleomkostninger	-6.772.123	-1.237.138
Af- og nedskrivninger	<u>-23.441</u>	<u>-6.500</u>
Resultat før finansielle poster	<u>1.919.686</u>	<u>189.416</u>
Andre finansielle indtægter	0	432
Andre finansielle omkostninger	<u>-423</u>	<u>-2.807</u>
Ordinært resultat før skat	<u>1.919.263</u>	<u>187.041</u>
Skat af årets resultat	<u>-432.718</u>	<u>-47.118</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.486.545</u>	<u>139.923</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.486.545	60.296
Overført resultat	<u>0</u>	<u>79.627</u>
Disponeret i alt	<u>1.486.545</u>	<u>139.923</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.389	71.500
Materielle anlægsaktiver i alt	113.389	71.500
Anlægsaktiver i alt	113.389	71.500
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.910.360	1.509.563
Andre tilgodehavender	0	5.297
Periodeafgrænsningsposter	56.243	11.664
Tilgodehavender i alt	2.966.603	1.526.524
Likvide beholdninger	1.639.846	333.807
Likvide beholdninger i alt	1.639.846	333.807
Omsætningsaktiver i alt	4.606.449	1.860.331
AKTIVER I ALT	4.719.838	1.931.831

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	480.000	480.000
Overført overskud eller underskud	0	60.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.486.545	-60.297
Egenkapital i alt	1.966.545	480.000
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	85.208	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.684	32.245
Gæld til tilknyttede virksomheder	13.179	779.118
Anden gæld	2.119.222	640.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.753.293	1.451.831
Gældsforpligtelser i alt	2.753.293	1.451.831
PASSIVER I ALT	4.719.838	1.931.831

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	15	3
	2016	2015
Lønninger	6.362.810	1.180.616
Pensioner	147.970	13.429
Andre omkostninger til social sikring	261.343	43.093
	<u>6.772.123</u>	<u>1.237.138</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	480.000	0	0	0	480.000
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	0	0	1.486.545	1.486.545
Egenkapital, ultimo	<u>480.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.486.54</u>	<u>1.966.545</u>
				5	

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
